Dados da Licitacao

ID Effecti: Pregao SRP: Pregao: Uasg: UF:
6339714 SIM PE 026/2025 3049458936613135100 Sao PAULO
Modalidade: Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final: Link:
PREG30

ELETRONICO 16/05/2025 15:44:00 19/05/2025 09:00:00 30/05/2025 09:00:00 ACESSAR
Portal:

BLL - BOLSA DE LICITAGOES E LEILGES

Orgéo:

MUNICIPIO DE PIRACAIA [PIRACAIA-SP]

Objeto:

REGISTRO DE PRECOS VISANDO A EVENTUAL AQUISICAO PARCELADA DE MEDICAMENTOS DIVERSOS 2, POR 12 MESES, CONFORME TERMO DE REFERENCIA

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo: Tipo: Objeto: Qtde: Unid:
1 1 Material ACEBROFILINA 25MG/5ML XAROPE PEDIATRICO FRASCO120ML 1500 FRAS
2 2 Material ACEBROFILINA 50MG/5ML XAROPE ADULTO FRASCO 120ML 2250 FRAS
3 3 Material ACETATO DE CIPROTERONA 2 MG + ETINILESTRADIOL 0,035 MG COMPRIMIDO BLISTER 11250 CpP
4 4 Material ACETILCISTEINA, 200 MG/5G, GRANULADO PARA SOLUCAO ORAL 7500 ENV
5 5 Material ACICLOVIR CREME DERMATOLOGICO 50MG/G BISNAGA COM10G 750 TUBO
6 6 Material ALENDRONATO DE SODIO, 70 MG 9000 CP
7 7 Material ALGESTONA ACETONIDA, ASSOCIADO COM ESTRADIOL ENANTATO, 150 MG + 10 MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL 375 UN
8 8 Material ALOPURINOL 100MG COMPRIMIDO BLISTER 22500 CP
9 9 Material ALOPURINOL 300MG COMPRIMIDO BLISTER 22500 CP
10 10 Material AMBROXOL 3MG/ML XAROPE PEDIATRICO FRASCO 120 ML 1500 FRAS
11 11 Material AMBROXOL 6MG/ML XAROPE ADULTO FRASCO 120 ML 1500 FRAS
12 12 Material AMINOFILINA 100MG COMPRIMIDO BLISTER 2250 CpP
13 13 Material AMIODARONA 200MG COMPRIMIDO BLISTER 11250 CpP
14 14 Material AMOXICILINA + CLAVULANATO DE POTASSIO 400 + 57,5/5ML 1125 FRAS
15 15 Material ATENOLOL 50MG COMPRIMIDO BLISTER 67500 CP



https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D5NHRDxma9KeCnkRzr1FHNC__UMgq7hBluW1cz5YhXCxuZ6FGEzMxMIA1c7BOttvsKHLLnDFyzlS3Ekr7cUrDTdRi9cNaEvDpIqUZkRBWVhQ%3D

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:
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Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:
BENZOATO DE BENZILA 250MG/ML EMULSAO COM 60ML

BORATO DE 8-HIDROXIQUINOLINA 0,40MG/ML + TROLAMINA 140MG/ML SOLUCAO OTOLOGICA FRASCO 8 ML

BROMAZEPAN 3MG COMPRIMIDO BLISTER
BROMETO DE PINAVERIO 100MG BLISTER
BROMOPRIDA COMPRIMIDO10MG BLISTER
BROMOPRIDA 4MG/ML SOLUCAO ORAL FRASCO COM 20ML
BUDESONIDA 32MCG/DOSE SPRAY NASAL

BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 6,67MG/ML + DIPIRONA SODICA 333,4MG/ML GOTAS FRASCO 20ML
BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 10MG + DIPIRONA SODICA 250MG COMPRIMIDO BLISTER

BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 10MG COMPRIMIDO BLISTER
BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 10MG/ML GOTAS FRASCO 20ML
CARVEDILOL 25MG COMPRIMIDO BLISTER

CARVEDILOL 3,125MG COMPRIMIDO BLISTER

CETOCONAZOL 200MG COMPRIMIDO BLISTER

CETOCONAZOL 20MG/G CREME DERMATOLOGICO 30G
CETOPROFENO 100MG COMPRIMIDO BLISTER

CILOSTAZOL 50MG COMPRIMIDO BLISTER

CILOSTAZOL 100MG COMPRIMIDO BLISTER

CIMETIDINA 200MG COMPRIMIDO BLISTER

CINARIZINA 25MG COMPRIMIDO BLISTER

CINARIZINA 75MG COMPRIMIDO BLISTER

CITALOPRAM COMPRIMIDO 20MG BLISTER

CLARITROMICINA, 500 MG BLISTER

CLOBAZAM 10MG COMPRIMIDO BLISTER

CLORETO DE POTASSIO 600MG COMPRIMIDO

CLORETO DE SODIO 0,9% SOLUCAO NASAL 30ML - SEM RESTRICAO DE IDADE
CLORIDRATO DE CICLOBENZAPRINA 5MG COMPRIMIDO BLISTER
CLORIDRATO DE CLONIDINA 0,100 MG COMPRIMIDO BLISTER
CLORIDRATO DE DILTIAZEM 60MG COMPRIMIDO BLISTER

Qtde:
375
375
6750
3750
37500
1500
2625
1500
30000
18750
750
45000
37500
1500
900
37500
22500
30000
3000
6750
22500
90000
11250
15000
1500
2250
60000
11250
9000

Unid:
FRAS
FRAS
CP
CP
Cp
FRAS
FRAS
FRAS
CpP
CP
FRAS
CP
Cp
CpP
TUBO
CpP
CpP
CP
CP
CP
Cp
CP
Cp
CpP
CpP
FRAS
CP
CP
Cp
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Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

CLORIDRATO DE DOXICICLINA 100MG COMPRIMIDO BLISTER

CLORIDRATO DE FENILEFRINA 10% - SOLUCAO OFTALMICA - FRASCO 5 ML
CLORIDRATO DE IMIPRAMINA COMPRIMIDO 25MG BLISTER

METOCLOPRAMIDA CLORIDRATO, 4MG/ML, GOTAS, APRESENTACAO EM FRASCO DE 10ML.
CLORIDRATO DE NORTRIPTILINA COMPRIMIDO 50MG BLISTER

CLORIDRATO DE PAROXETINA COMPRIMIDO 20MG BLISTER

TIORIDAZINA CLORIDRATO, 100 MG BLISTER

CLORIDRATO DE TRAMADOL 50MG COMPRIMIDO BLISTER

VERAPAMIL CLORIDRATO, 80 MG BLISTER

CLORTALIDONA 25MG COMPRIMIDO BLISTER

CLOTRIMAZOL 10MG/G CREME VAGINAL 35 GRAMAS COM 6 APLICADORES DESCARTAVEIS
CODEINA 30MG COMPRIMIDO BLISTER

COLAGENASE 0,6U/G + CLORANFENICOL 10MG/G POMADA DERMATOLOGICA TUBO 30G
COMPLEXO B COMPRIMIDO BLISTER

DELTAMETRINA 0,02% LOCAO 100ML

DELTAMETRINA, 0,2MG/ML SHAMPOO

DEXAMETASONA, 0,1 MG/ML, ELIXIR

DICLOFENACO SODICO 50MG COMPRIMIDO BLISTER

DIMENIDRINATO 25MG/ML + VIT B6 5MG/ML SOL ORAL X 20ML

DIMENIDRINATO 50MG +CLORIDRATO DE PIRIDOXINA (VITAMINA B6) 10 MG BLISTER
DINITRATO DE ISOSSORBIDA 10MG COMPRIMIDOS BLISTER

DINITRATO DE ISOSSORBIDA 5MG SUBLINGUAL COMPRIMIDO BLISTER

DOMPERIDONA 10MG COMPRIMIDO BLISTER

DOMPERIDONA 1MG/ML SUSPENSAO ORAL FRASCO 100 ML

ESPIRONOLACTONA 100MG COMPRIMIDO BLISTER

ESPIRONOLACTONA, 25 MG BLISTER

ESPIRONOLACTONA 50MG COMPRIMIDO BLISTER

ESTROGENIOS CONJUGADO 0,625 MG COMPRIMIDO BLISTER

FLUNARIZINA 10MG COMPRIMIDO BLISTER

Qtde:
2250
38
15000
450
2250
60000
4500
37500
6750
60000
375
30000
1125
90000
750
1500
750
52500
1875
33750
22500
1575
135000
750
3750
60000
7500
5250
7500

Unid:
CpP
FRAS
CP
UN
Cp
CP
Cp
CpP
CpP
CP
TUBO
CP
TUBO
CpP
FRAS
FRAS
UN
CP
FRAS
CP
Cp
CP
Cp
FRAS
CpP
CP
CP
CP
Cp




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:
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Tipo:
Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

FLUOCINOLONA ACETONIDA 0,250MG/ML + SULFATO DE POLIMIXINA B 10.000UI/ML + NEOMINICA 3,5MG/ML +

LIDOCAINA 20MG/ML SOLUCAO OTOLOGICA FRASCO

FLUORESCEINA 1% - SOLUCAO OFTALMICA ESTERIL - FRASCO 3 ML
FUMARATO DE CETOTIFENO 0,2MG/ML XAROPE FRASCO 120ML

FUROATO DE FLUTICASONA 27,5 MG SPRAY NASAL COM 120 DOSES

GEL CURATIVO HIDRATANTE COM ALGINATO DE CALCIO E SODIO X 85G
GLIMEPIRIDA 2MG COMPRIMIDO BLISTER

HALOPERIDOL 1MG COMPRIMIDO BLISTER

HIDRALAZINA 50MG COMPRIMIDO BLISTER

IVERMECTINA 6MG COMPRIMIDO BLISTER

LEVOFLOXACINO 500MG COMPRIMIDO BLISTER

LEVOTIROXINA 75 MCG COMPRIMIDO BLISTER

LISINOPRIL 10MG COMPRIMIDO BLISTER

LORAZEPAN 2MG COMPRIMIDO BLISTER

LOSARTANA POTASSICA 50MG COMPRIMIDO BLISTER

MALEATO DE DEXCLORFENIRAMINA 2MG COMPRIMIDO BLISTER

MALEATO DE DEXCLORFENIRAMINA 2MG/5ML + BETAMETASONA 0,25MG/5ML XAROPE FRASCO 120ML
MALEATO DE DEXCLORFENIRAMINA 2MG/5ML XAROPE FRASCO 120ML
MALEATO DE ENALAPRIL 20MG COMPRIMIDO BLISTER

MALEATO DE ENALAPRIL 5MG COMPRIMIDO BLISTER

MALEATO DE LEVOMEPROMAZINA 100MG COMPRIMIDO BLISTER

MALEATO DE LEVOMEPROMAZINA 25MG COMPRIMIDO BLISTER

MALEATO DE LEVOMEPROMAZINA 40MG/ML SOLUCAO ORAL GOTAS FRASCO 20ML
MEBENDAZOL 100MG COMPRIMIDO BLISTER

MEBENDAZOL 20MG/ML SUSPENSAO ORAL + COPO MEDIDA FRASCO 30ML
MESILATO DE DOXAZOSINA 2MG COMPRIMIDO BLISTER

NIFEDIPINA 20MG COMPRIMIDO BLISTER

NIMESULIDA 100MG COMPRIMIDO BLISTER

NIMESULIDA 50MG/ML SUSPENSAO ORAL GOTAS FRASCO 15ML

NISTATINA 100.000UI SUSPENSAO ORAL FRASCO 50 ML

Qtde:
750

38
750
1500
900
45000
4500
22500
1500
11250
37500
1875
9000
150000
4500
2625
1500
150000
37500
6750
9000
450
1125
1125
52500
30000
30000
1125
750

Unid:
FRAS

FRAS
FRAS
FRAS
TUBO
CP
Cp
CP
Cp
CpP
CpP
CP
CP
CP
Cp
FRAS
FRASC
CpP
CpP
CP
FRAS
FRAS
Cp
FRAS
Cp
CpP
CpP
FRAS
FRAS




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:
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Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Material
Material
Material
Material

Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

NISTATINA 25.000 Ul/G CREME VAGINAL TUBO 60G + APLICADORES DESCARTAVEIS
NORFLOXACINO 400MG COMPRIMIDO BLISTER

OLEO COM AGE (AC GRAXOS ESSENCIAIS) COM VIT A E E USO TOPICO FRASCO 100ML
OLEO MINERAL 100% FRASCO 100ML

OXCARBAZEPINA 300 MG COMPRIMIDO BLISTER

OXCARBAZEPINA 60MG/ML SUSPENSAO ORAL FRASCO 100ML + SERINGA DOSADORA

OXIDO DE ZINCO + VITAMINA A (PALMITATO DE RETINOL) + VITAMINA D (COLECALCIFEROL) POMADA PARA
ASSADURA TUBO 45G

PANTOPRAZOL 20MG COMPRIMIDO BLISTER
PARACETAMOL 750MG COMPRIMIDO BLISTER
PENTOXIFILINA 400MG COMPRIMIDO BLISTER
PIROXICAM 20MG COMPRIMIDO BLISTER

POLIVITAMiNICO (VIT.A+D3B1+B2+C+NICOTINAMIDA) FRASCO 30ML - USO ADULTO E PEDIATRICO SEM
RESTRICAO DE IDADE

PREDNISONA 5MG COMPRIMIDO BLISTER

PROPATILNITRATO 10MG COMPRIMIDO BLISTER

PROTETOR SOLAR FPS 30 FRASCO 120ML

SECNIDAZOL 1000MG COMPRIMIDO BLISTER

SIMETICONA 75MG/ML EMULSAO ORAL GOTAS FRASCO 10ML

SINVASTATINA 20MG COMPRIMIDO BLISTER

SUL.NEOMICINA 5MG/G + BACITRACINA 250U1/G POMADA TUBO 15G

SULFADIAZINA DE PRATA 10MG/G CREME DERMATOLOGICO TUBO 50G

SALBUTAMOL 100 MCG/DOSE SOLUCAO AEROSSOL BUCAL - FRASCO COM APLICADOR (FRASCO)
TARTARATO DE METOPROLOL 100MG COMPRIMIDO REVESTIDO BLISTER

TINIDAZOL 500MG COMPRIMIDO BLISTER

VITAMINAS E SAIS MINERAIS COMPRIMIDO BLISTER

ACEBROFILINA 25MG/5ML XAROPE PEDIATRICO FRASCO120ML

ACEBROFILINA 50MG/5ML XAROPE ADULTO FRASCO 120ML

ACETATO DE CIPROTERONA 2 MG + ETINILESTRADIOL 0,035 MG COMPRIMIDO BLISTER
ACETILCISTEINA, 200 MG/5G, GRANULADO PARA SOLUCAO ORAL

Qtde:
1125
3000
2250

900
9000
750

4500

187500

26250
1500
4500

750

26250
15000
1500
1125
3000
337500
2250
900
450
11250
750
45000
500
750
3750
2500

Unid:
TUBO
CP
FRAS
FRAS
Cp
FRAS

TUBO

CP
Cp
CpP
CpP

FRAS

CpP
CP
FRAS
CP
FRAS
CP
TUBO
TUBO
UN
CP
CP
CP
FRAS
FRAS
Cp
ENV




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:
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Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto: Qtde:
ACICLOVIR CREME DERMATOLOGICO 50MG/G BISNAGA COM10G 250
ALENDRONATO DE SODIO, 70 MG 3000
ALGESTONA ACETONIDA, ASSOCIADO COM ESTRADIOL ENANTATO, 150 MG + 10 MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL 125
ALOPURINOL 100MG COMPRIMIDO BLISTER 7500
ALOPURINOL 300MG COMPRIMIDO BLISTER 7500
AMBROXOL 3MG/ML XAROPE PEDIATRICO FRASCO 120 ML 500
AMBROXOL 6MG/ML XAROPE ADULTO FRASCO 120 ML 500
AMINOFILINA 100MG COMPRIMIDO BLISTER 750
AMIODARONA 200MG COMPRIMIDO BLISTER 3750
AMOXICILINA + CLAVULANATO DE POTASSIO 400 + 57,5/5ML 375
ATENOLOL 50MG COMPRIMIDO BLISTER 22500
BENZOATO DE BENZILA 250MG/ML EMULSAO COM 60ML 125
BORATO DE 8-HIDROXIQUINOLINA 0,40MG/ML + TROLAMINA 140MG/ML SOLUCAO OTOLOGICA FRASCO 8 ML 125
BROMAZEPAN 3MG COMPRIMIDO BLISTER 2250
BROMETO DE PINAVERIO 100MG BLISTER 1250
BROMOPRIDA COMPRIMIDO10MG BLISTER 12500
BROMOPRIDA 4MG/ML SOLUCAO ORAL FRASCO COM 20ML 500
BUDESONIDA 32MCG/DOSE SPRAY NASAL 875
BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 6,67MG/ML + DIPIRONA SODICA 333,4MG/ML GOTAS FRASCO 20ML 500
BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 10MG + DIPIRONA SODICA 250MG COMPRIMIDO BLISTER 10000
BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 10MG COMPRIMIDO BLISTER 6250
BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 10MG/ML GOTAS FRASCO 20ML 250
CARVEDILOL 25MG COMPRIMIDO BLISTER 15000
CARVEDILOL 3,125MG COMPRIMIDO BLISTER 12500
CETOCONAZOL 200MG COMPRIMIDO BLISTER 500
CETOCONAZOL 20MG/G CREME DERMATOLOGICO 30G 300
CETOPROFENO 100MG COMPRIMIDO BLISTER 12500
CILOSTAZOL 50MG COMPRIMIDO BLISTER 7500

CILOSTAZOL 100MG COMPRIMIDO BLISTER 10000

Unid:
TUBO
CP
UN
CP
Cp
FRAS
FRAS
CpP
CpP
FRAS
CP
FRAS
FRAS
CpP
Cp
CpP
FRAS
FRAS
FRAS
CP
Cp
FRAS
Cp
CpP
CpP
TUBO
CP
CP
Cp




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:
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Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

CIMETIDINA 200MG COMPRIMIDO BLISTER

CINARIZINA 25MG COMPRIMIDO BLISTER

CINARIZINA 75MG COMPRIMIDO BLISTER

CITALOPRAM COMPRIMIDO 20MG BLISTER

CLARITROMICINA, 500 MG BLISTER

CLOBAZAM 10MG COMPRIMIDO BLISTER

CLORETO DE POTASSIO 600MG COMPRIMIDO

CLORETO DE SODIO 0,9% SOLUCAO NASAL 30ML - SEM RESTRICAO DE IDADE
CLORIDRATO DE CICLOBENZAPRINA 5MG COMPRIMIDO BLISTER

CLORIDRATO DE CLONIDINA 0,100 MG COMPRIMIDO BLISTER

CLORIDRATO DE DILTIAZEM 60MG COMPRIMIDO BLISTER

CLORIDRATO DE DOXICICLINA 100MG COMPRIMIDO BLISTER

CLORIDRATO DE FENILEFRINA 10% - SOLUCAO OFTALMICA - FRASCO 5 ML
CLORIDRATO DE IMIPRAMINA COMPRIMIDO 25MG BLISTER

METOCLOPRAMIDA CLORIDRATO, 4MG/ML, GOTAS, APRESENTACAO EM FRASCO DE 10ML.
CLORIDRATO DE NORTRIPTILINA COMPRIMIDO 50MG BLISTER

CLORIDRATO DE PAROXETINA COMPRIMIDO 20MG BLISTER

TIORIDAZINA CLORIDRATO, 100 MG BLISTER

CLORIDRATO DE TRAMADOL 50MG COMPRIMIDO BLISTER

VERAPAMIL CLORIDRATO, 80 MG BLISTER

CLORTALIDONA 25MG COMPRIMIDO BLISTER

CLOTRIMAZOL 10MG/G CREME VAGINAL 35 GRAMAS COM 6 APLICADORES DESCARTAVEIS
CODEINA 30MG COMPRIMIDO BLISTER

COLAGENASE 0,6U/G + CLORANFENICOL 10MG/G POMADA DERMATOLOGICA TUBO 30G
COMPLEXO B COMPRIMIDO BLISTER

DELTAMETRINA 0,02% LOCAO 100ML

DELTAMETRINA, 0,2MG/ML SHAMPOO

DEXAMETASONA, 0,1 MG/ML, ELIXIR

DICLOFENACO SODICO 50MG COMPRIMIDO BLISTER

Qtde:
1000
2250
7500

30000
3750
5000

500
750

20000
3750
3000

750
12
5000
150
750

20000
1500

12500
2250

20000

125
10000
375
30000
250
500
250
17500

Unid:
CpP
CP
CP
CP
Cp
CP
Cp

FRAS
CpP
CP
CP
CP

FRAS
CpP
UN
CpP
CpP
CP
CP
CP
Cp

TUBO
Cp

TUBO
CpP

FRAS

FRAS
UN
Cp




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:
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192
193
194
195
196
197
198
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206
207
208
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211
212
213
214
215
216
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Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

DIMENIDRINATO 25MG/ML + VIT B6 5MG/ML SOL ORAL X 20ML
DIMENIDRINATO 50MG +CLORIDRATO DE PIRIDOXINA (VITAMINA B6) 10 MG BLISTER
DINITRATO DE ISOSSORBIDA 10MG COMPRIMIDOS BLISTER
DINITRATO DE ISOSSORBIDA 5MG SUBLINGUAL COMPRIMIDO BLISTER
DOMPERIDONA 10MG COMPRIMIDO BLISTER

DOMPERIDONA 1MG/ML SUSPENSAO ORAL FRASCO 100 ML
ESPIRONOLACTONA 100MG COMPRIMIDO BLISTER
ESPIRONOLACTONA, 25 MG BLISTER

ESPIRONOLACTONA 50MG COMPRIMIDO BLISTER

ESTROGENIOS CONJUGADO 0,625 MG COMPRIMIDO BLISTER
FLUNARIZINA 10MG COMPRIMIDO BLISTER

FLUOCINOLONA ACETONIDA 0,250MG/ML + SULFATO DE POLIMIXINA B 10.000UI/ML + NEOMINICA 3,5MG/ML +
LIDOCAINA 20MG/ML SOLUCAO OTOLOGICA FRASCO

FLUORESCEINA 1% - SOLUCAO OFTALMICA ESTERIL - FRASCO 3 ML
FUMARATO DE CETOTIFENO 0,2MG/ML XAROPE FRASCO 120ML
FUROATO DE FLUTICASONA 27,5 MG SPRAY NASAL COM 120 DOSES
GEL CURATIVO HIDRATANTE COM ALGINATO DE CALCIO E SODIO X 85G
GLIMEPIRIDA 2MG COMPRIMIDO BLISTER

HALOPERIDOL 1MG COMPRIMIDO BLISTER

HIDRALAZINA 50MG COMPRIMIDO BLISTER

IVERMECTINA 6MG COMPRIMIDO BLISTER

LEVOFLOXACINO 500MG COMPRIMIDO BLISTER

LEVOTIROXINA 75 MCG COMPRIMIDO BLISTER

LISINOPRIL 10MG COMPRIMIDO BLISTER

LORAZEPAN 2MG COMPRIMIDO BLISTER

LOSARTANA POTASSICA 50MG COMPRIMIDO BLISTER

MALEATO DE DEXCLORFENIRAMINA 2MG COMPRIMIDO BLISTER
MALEATO DE DEXCLORFENIRAMINA 2MG/5ML + BETAMETASONA 0,25MG/5ML XAROPE FRASCO 120ML
MALEATO DE DEXCLORFENIRAMINA 2MG/5ML XAROPE FRASCO 120ML
MALEATO DE ENALAPRIL 20MG COMPRIMIDO BLISTER

Qtde:
625
11250
7500
525
45000
250
1250
20000
2500
1750
2500

250

12
250
500
300

15000
1500
7500
500
3750
12500
625
3000
50000
1500
875
500
50000

Unid:
FRAS
CP
CP
CP
Cp
FRAS
Cp
CpP
CpP
CP
CP

FRAS

FRAS
FRAS
FRAS
TUBO
Cp
CpP
CpP
CP
CP
CP
Cp
CP
Cp
CpP
FRAS
FRASC
CP




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:
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218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234

235

236
237
238
239

240

241
242
243
244
245

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Material
Material
Material
Material

Material

Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

MALEATO DE ENALAPRIL 5MG COMPRIMIDO BLISTER

MALEATO DE LEVOMEPROMAZINA 100MG COMPRIMIDO BLISTER

MALEATO DE LEVOMEPROMAZINA 25MG COMPRIMIDO BLISTER

MALEATO DE LEVOMEPROMAZINA 40MG/ML SOLUCAO ORAL GOTAS FRASCO 20ML
MEBENDAZOL 100MG COMPRIMIDO BLISTER

MEBENDAZOL 20MG/ML SUSPENSAO ORAL + COPO MEDIDA FRASCO 30ML

MESILATO DE DOXAZOSINA 2MG COMPRIMIDO BLISTER

NIFEDIPINA 20MG COMPRIMIDO BLISTER

NIMESULIDA 100MG COMPRIMIDO BLISTER

NIMESULIDA 50MG/ML SUSPENSAO ORAL GOTAS FRASCO 15ML

NISTATINA 100.000UI SUSPENSAO ORAL FRASCO 50 ML

NISTATINA 25.000 Ul/G CREME VAGINAL TUBO 60G + APLICADORES DESCARTAVEIS
NORFLOXACINO 400MG COMPRIMIDO BLISTER

OLEO COM AGE (AC GRAXQS ESSENCIAIS) COM VIT A E E USO TOPICO FRASCO 100ML
OLEO MINERAL 100% FRASCO 100ML

OXCARBAZEPINA 300 MG COMPRIMIDO BLISTER

OXCARBAZEPINA 60MG/ML SUSPENSAO ORAL FRASCO 100ML + SERINGA DOSADORA

OXIDO DE ZINCO + VITAMINA A (PALMITATO DE RETINOL) + VITAMINA D (COLECALCIFEROL) POMADA PARA
ASSADURA TUBO 45G

PANTOPRAZOL 20MG COMPRIMIDO BLISTER
PARACETAMOL 750MG COMPRIMIDO BLISTER
PENTOXIFILINA 400MG COMPRIMIDO BLISTER
PIROXICAM 20MG COMPRIMIDO BLISTER

POLIVITAMiNICO (VIT.A+D3B1+B2+C+NICOTINAMIDA) FRASCO 30ML - USO ADULTO E PEDIATRICO SEM
RESTRICAO DE IDADE

PREDNISONA 5MG COMPRIMIDO BLISTER

PROPATILNITRATO 10MG COMPRIMIDO BLISTER

PROTETOR SOLAR FPS 30 FRASCO 120ML

SECNIDAZOL 1000MG COMPRIMIDO BLISTER

SIMETICONA 75MG/ML EMULSAO ORAL GOTAS FRASCO 10ML

Qtde:
12500
2250
3000
150
375
375
17500
10000
10000
375
250
375
1000
750
300
3000
250

1500

62500
8750
500
1500

250

8750
5000
500
375
1000

Unid:
CpP
CP

FRAS

FRAS
Cp

FRAS
Cp
CpP
CpP

FRAS

FRAS

TUBO
Cp

FRAS

FRAS
CpP

FRAS

TUBO

CpP
CP
CP
CP

FRAS

CP
Cp
FRAS
Cp
FRAS




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

246
247
248
249
250
251
252

246
247
248
249
250
251
252

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

SINVASTATINA 20MG COMPRIMIDO BLISTER

SUL.NEOMICINA 5MG/G + BACITRACINA 250Ul/G POMADA TUBO 15G

SULFADIAZINA DE PRATA 10MG/G CREME DERMATOLOGICO TUBO 50G

SALBUTAMOL 100 MCG/DOSE SOLUCAO AEROSSOL BUCAL - FRASCO COM APLICADOR (FRASCO)
TARTARATO DE METOPROLOL 100MG COMPRIMIDO REVESTIDO BLISTER

TINIDAZOL 500MG COMPRIMIDO BLISTER

VITAMINAS E SAIS MINERAIS COMPRIMIDO BLISTER

Qtde:
112500
750
300
150
3750
250
15000

Unid:
CpP
TUBO
TUBO
UN
Cp
CP
Cp

Anexos da Licitacao

Link:
BAIXAR

Nome:
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